

минфин РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 4 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

(Межрайонная ИФНС России № 4 по Алтайскому краю)

ул. 22 Партсъезда, 12, г. Новоалгайск, Алтайский край, 658087 Телефон: (38532) 45-2-41; Факс: (38532) 45-2-41; www.nalog.gov.ru

2₹.02.2024 No

08-35/02522@

Ha No

О направлении информации сведения и размещения на стендах и сайте

Администрации (по списку)

Межрайонная ИФНС России №4 по Алтайскому краю (далее – инспекция) направляет для сведения и размещения на стендах и сайте администрации в разделе «Налоговая инспекция информирует» объявления о предстоящем 05.03.2024 онлайнсеминаре по вопросам налогообложения.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю

Е.В.Самсоненко

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СИБИРСКИЙ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ сведения о сертификате эп

0595BDA15486F8C3D9267B2A832D9228 Сертификат

Впаделен Самсоненко Е. В. Действителен с 31.01.2024 по 25 04 2025

Краева Оксана Викторовна +7(38532) 4-52-41, доб. 2158

Приглашаем налогоплательщиков принять участие в вебинаре по вопросам налогообложения.

05 марта в 12.00 часов местного времени специалисты Межрайонной ИФНС России №4 по Алтайскому краю проведут вебинар по следующим вопросам налогообложения:

- 1. Изменения налогового законодательства по упрощенной системе налогообложения с 01.01.2024. Обзор ошибок, допускаемых при заполнении налоговой отчетности по упрощенной системе налогообложения.
- 2. Налогообложение и декларирование доходов от реализации объектов недвижимости, паевых земельных участков.

Для участия Вам необходимо до начала проведения вебинара перейти по ссылке на посадочную страницу: https://my.mts-link.ru/kontur/942961703

Участие в вебинаре бесплатное.